
試合(大会)： 1 日 練習： 8 日 22 日

日 曜 備考

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火 美浜文化ホールでの前日準備・リハーサル

25 水 美浜文化ホールでの定期発表会

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火 諸帳簿提出

春期特進補習③（１～２年）

春期休業

春期特進補習①（１～２年）
試合 美浜文化ホール 8

春期特進補習②（１～２年）

個別指導　 練習 ２号館４F 6

終業式（全科合同）　LHR

大掃除（予備日）
練習 美浜文化ホール 5

練習 ２号館４F 6

練習 ２号館４F 6

2019年度入学説明会(予備日) 練習 ２号館４F 6

＜春分の日＞

2019年度入学説明会 練習 ２号館４F 6

練習 ２号館４F 6

答案返却　教科書販売②

大掃除(予備日)

追試験

練習 ２号館４F 3

教科書販売①

大掃除　１・２学年満足度調査

活

動

禁

止

学年末考査

安全点検日

卒業証書授与式

振替休日（3月１日（日））

月間計画（2020年3月） 

休息(自主練)：

ストリートダンス部

学校行事等 練習・大会 場所 実質活動時間(h)


